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Одвртка со двоен крстач (PZ)облик за
електоника

Profiles

Standards

625E Одвртка двоен крстач(PZ) за електроника ДИН
5262, 625E Одвртка со двоен крстач (PZ) за
електроника

Product features

материјал: специјален хард хром ванадиум челик●

ергономски тешки двокомпонентни рачки●

врв обложен со заштита од корозија●

рачка со ротирачко капче●

608308 PZ 0 60 153 3 13

608309 PZ 1 80 173 4.5 26

625E



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


